MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EBSERH

EDITAL Nº 33, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014. CONCURSO PÚBLICO 3/2013 –
EBSERH/HC-UFTM

EDITAL nº 33/2014 DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a convocação dos aprovados no concurso público homologado pelo Edital nº 30/2014, visando ao
preenchimento de vagas da Área Administrativa, com lotação no Hospital Universitário da Universidade Federal do
Triângulo Mineiro, conforme a seguir:

1 Relação de candidatos convocados, conforme ordem de classificação:
1.1 126 – Advogado.
1º - CID PADUA AGUIRRE.
1.2 127 – Analista Administrativo - Administração.
1º - TULIO GONCALVES GOMES; 2º - FABIO APARECIDO DOS SANTOS; 3º - RICARDO REZENDE GOMES.
1.3 128 – Analista Administrativo - Contabilidade.
1º - HELENA MARIA DE SOUSA.
1.4 129 – Analista de Tecnologia da Informação – Suporte e Redes.
1º - DEIVE CORREA LIMA.
1.5 130 – Engenheiro Civil.
1º - ELSIO JUNIOR BONATI BORGES.
1.6 131 – Engenheiro Clínico.
1º - MARCELO PERRELLA.
1.7 132 – Engenheiro de Segurança do Trabalho.
1º - SANDRO SANDRONI SILVA.
1.8 133 – Engenheiro Eletricista.
1º - LEANDRO AUGUSTO LOPES AZEKA.
1.9 134 – Pedagogo.
1º - VANDA STABILE DE OLIVEIRA SAWAN.
1.10 135 – Psicólogo - Área Organizacional.
1º - ISABELLA CARVALHO OLIVEIRA ROCHA.
1.11 208 – Assistente Administrativo.
1º - DAIANA SEGOBIA DE OLIVEIRA LUIZ; 2º - RAFAELLA DE OLIVEIRA BRAGA; 3º - LARISSA CAMPOS MENDES; 4º -
RENATO ROSSI DA SILVA; 5º - ELISANGELA MIRANDA SILVA; 6º - MARIA APARECIDA DE SOUSA; 7º - JANDERSON
LUCAS NUNES DE SOUSA; 8º - LUCIANA REGINA SOARES VIEIRA; 9º - ROSEMEIRE HELENA DE PAULA; 10º - DAIS
MARIA DA SILVA; 11º - MARIENE DE OLIVEIRA ALVES; 12º - RAQUEL EVANGELISTA MENDES DOS SANTOS; 13º -
FRANCILEIDE DE PAULA AVELINO; 14º - MARCELA VALENTE DE SOUSA; 15º - TATIANE MOTA DA SILVA; 16º -
ELISAMAR CRISTINA PEREIRA CAETANO; 17º - DANIELE CRISTINA MARQUES MACHADO; 18º - VINICIUS SCALON
FERREIRA; 19º - DOROTHI MONTES REZENDE; 20º - VALERIA SALGE ASSUNCAO; 21º - MARIA BEATRIZ MENESES
CARVALHO; 22º - MICHELE ALVARENGA DUMONT; 23º - REGIANO NATAL BASILIO GALLO; 24º - MARLON MAXWELL
RIBEIRO DE SOUSA; 25º - MAYRA MARTINS; 26º - EXPEDITO FELISMINO DE SOUZA; 27º - ELIANE CRISTINA SILVA
OLIVEIRA; 28º - GISELE GALENO DE OLIVEIRA; 29º - LUCIANO APARECIDO DUARTE; 30º - MARCIO TADEU SILVA; 31º -
GUSTAVO ADOLFO SOARES SANTANA; 32º - LUIZ CARLOS VIEIRA DE SOUSA JUNIOR; 33º - BRUNO THEODORO
GONCALVES; 34º - TACIANA OLIVEIRA ALVES; 35º - WILSON RAMOS CORDEIRO; 36º - TAISA RNANDES FERREIRA DE
SOUSA; 37º - JESSICA YASMIN SENA DA SILVA PIMENTEL; 38º - LUCIANA BORGES; 39º - ERICA AFONSO PEREIRA; 40º -
CARLOS ROBERTO DOS SANTOS; 41º - ARINALDO JOSE DE MORAIS JUNIOR.
1.12 209 – Técnico em Informática.
1º - MARCIO APARECIDO SIENA; 2º - FERNANDO OLIVEIRA LOPES; 3º - DAVIDSON RICARDO MENEZES FARIA.
1.13 210 – Técnico em Segurança do Trabalho.
1º - MARCELO LEONARDO BRAGA DE OLIVEIRA.

2 Os candidatos relacionados neste edital deverão comparecer:
2.1 Nos dias 27 ou 28/02/2014, das 8 às 17 horas, conforme agendamento enviado por e-mail, no endereço Rua
Capitão Domingos, nº 320, Abadia – Uberaba – MG, para:
a) apresentação e entrega dos documentos exigidos no Anexo II do Edital regulador do Concurso, (original e cópia) -
apresentação dos documentos poderá ser efetuada por procuração; e

b) agendamento para a realização da coleta de sangue e do exame admissional.
2.2 Nos dias 1º, 07 e 08/03 no endereço supracitado para realização da Coleta de Sangue, conforme agendamento.
2.3 Nos dias 08, 10 e 11/03, no endereço supracitado, para realização do Exame Admissional, conforme
agendamento.
2.4 Nos dias 08, 10 e 11/03, o candidato ou seu procurador, deverá comparecer no endereço supracitado, para
apresentação do Atestado de Saúde Ocupacional – ASO e dos documentos necessários para sua contratação,
relacionados no endereço eletrônico da EBSERH: www.ebserh.mec.gov.br.
2.5 Do dia 12 a 14/03, no endereço supracitado, às 8:00h, para escolha dos horários de trabalho, assinatura do
Contrato de Trabalho, entrega da Carteira de Trabalho e Previdência Social e atividades de Integração.
3 O não comparecimento do candidato nas datas e horários acima definidos caracterizará sua exclusão em caráter
irrevogável e irretratável do concurso público.
4 A não apresentação de qualquer um dos documentos exigidos para a contratação implicará na sua exclusão em
caráter irrevogável e irretratável do concurso público.

5 O candidato receberá, em seu e-mail, formulário a ser preenchido e respondido para vanilda@hc.uftm.edu.br
juntamente com Curriculum Vitae.
6 A data da contratação marcada para o dia 12/03/2014 não será prorrogada.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente

http://www.ebserh.mec.gov.br/
mailto:vanilda@hc.uftm.edu.br